Glo Ideo emz tenebre nõ cõ-
culcabũt me. **Via** tu
possedisti renes meos. vt sine pec-
cato fieret cõceptus meus & ortus.
suscepisti me de vtro matris mee.
M. X. gimis marie mee. Tua enim
operacõe hoc totũ factũ est. Et idẽ
Qonfitebor tibi dñe. cõfessione
laudis. q̃a terribiliter magnifica-
tus

Cast. Terribiliter ei ma-
es.] **Cast.** significat est de pa-
ter quando in passione domini cri-
si: tenebre sunt secute. terra cõtre-
muit. saxa dirupta. sunt sepulera
patuerunt. mortui resurrectione le-
tati sunt. cum ipse iterũ i eodẽ cor-
põ sancta resurrectione cõspectus
est. dũ ab discipulos suos ianuis
clausis intravit. dũ ad celos sũ ho-
minũ visione conscendit. Que licet
p̃pria dicitate cõpleuerit. more tam̃
suo paternis hoc virtutibz applica-
uit. vt sancte coopacõis patre face-
ret unitatem. **Seq̃tur** mirabilia
vñ sunt opa tua. circa me p̃ redẽp-
tione humani generis vt patuit i
cõceptõe. passione. resurrectione.
& ascensione. & am̃a mea cognosce
nimis.] **Petrus** cãtor. Am̃a homi-

nis cognoscit ista opera in partes
sed am̃a christi cognoscit nimis.
qz dona habuit sine mensura

Non est occultatus os meus a te.]

Glo Per os qd̃ interioribus
est intelligitur diuinitas christi.

Vñ ipse dicit patri. diuinitas mea
non est occultata a te. **Quod** fecit
in occulto.] & quã fecisti malis
& p̃bis occultã & substantia mea

Petrus cãtor & humanitas mea
p̃dicata est i inferioribz. **Itẽ** hoc est
in simplicibz & p̃diotis gentiũ. ex
quibus cõgregata est ecclesia. de
cuius imperfectione subdit dñs

Imperfectũ me viderant oculi
tui.] **Cassiodorus** Imperfectũ
siq̃de; eius est quod adhuc ecclesia
vsq̃ in finem seculi cõgregatur. &

in libro **Notitia** idest in noticia
tua.] **Notitia** tua que dicitur

liber. eo qz oia ibi firmiter retinen-
tur absqz obliuione. **Omnes** scribẽ
tur. in noticia ei p̃destinacõnis di-

uine que potest dici liber vite. soli
electi sunt scripti: & i noticia p̃scie
siue reprobaõnis que p̃t dici liber

mortis. soli eprobi sunt scripti. S; in
noticia diuina generaliter sup̃-
ta pro vt se extendit ad predestina-

cionem et prescientiaz omnes sũt
scripti. & sic accipitur hic liber di-
vt dicitur est **Glo.** Seq̃e vñ xpi

de aplis. **dies** formabũt.] **Apl.** di-
cũt dies de q̃bus dñs **dies** diei erue-
tat vñ. **Vñ** formabũt i me a q̃ p̃-

fectõez grẽ sumũt. **q̃ nemo**] sup̃-
formabitur idest accipiet perfec-
tionem. **in eis.**] qz ñ dicuntur esse

latens culpavit p vera penitentiam
absolvat ab ipa la debue me i via
etna. Abitudinez eterna ad qua
nullus pot venire nisi fuerit tolliter ex
pedita a peccato scdm q dicit. apo
calip. xx. i. Non intrabit i ea aliqd
comgnatu. Collecto. Si g ali
qd iueneris i via tua quod displi
ceat oculis tuis. qm vita tua moit
est. oravit in eterna via deducaris
vbi nulla est imqtas. qz si quis
peccauerit. aduo eam temus apd
patrem ihsuz. Christum q e bndict
in secula seculorum Amen